
Prvňáčci v ZOO Lešná

Napsal uživatel Mgr. Radka Janegová
Sobota, 08 Červen 2019 18:05 - Aktualizováno Sobota, 08 Červen 2019 18:06

Na středu 29. května jsme se všichni moc těšili. Čekal nás totiž výlet za zvířátky do ZOO Lešná.
Trochu nás strašilo počasí, ale nakonec jsme pláštěnky vůbec nemuseli z batůžků
vytahovat.Pro některé z nás byla prvním velkým zážitkem jízda autobusem, protože to bylo
poprvé. Po příjezdu do zoologické zahrady jsme se nejdříve pořádně nasvačili a vydali se na
prohlídku. Z bezprostřední blízkosti jsme si prohlíželi živočichy, které jsme mnohdy znali jen z
knížek nebo televize, např. žirafy, zebry, tygry, lvy, hrochy, lemury, papoušky. Vše bylo krásné,
ale někteří jsme se nemohli dočkat, až uvidíme rejnoky a budeme si je moci pohladit, jiní se
zase těšili, až si koupí nějaký suvenýr a utratí všechny peníze, které na výlet dostali.Návštěva
zoologické zahrady strašně rychle uběhla a museli jsme se vydat na zpáteční cestu domů.
Druhý den jsme si zakoupené suvenýry (plyšáky) přinesli do školy a na pěkně prožitý den jsme
už jen vzpomínali.
Žáci 1. tříd a paní učitelky
Berčáková, Janegová a Křiváková
Více fotek najdete na FB školy.

 1 / 2



Prvňáčci v ZOO Lešná

Napsal uživatel Mgr. Radka Janegová
Sobota, 08 Červen 2019 18:05 - Aktualizováno Sobota, 08 Červen 2019 18:06

  

 2 / 2


